
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

前の川排水機場点検整備業務委託

別紙のとおり

令和4年6月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 建設総務課

予 定価格　 513,700円 （内消費税 46,700円 ）

落札業者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台1-5-13

寿美工業㈱　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和4年6月2日 ～ 令和4年6月30日

落 札金額　 418,000円 （内消費税 38,000円 ）

令和4年6月2日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

排水ポンプの故障を防止するために定期点検を行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

松村工業㈱　 450,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

480,000円  

林工業㈱　 500,000円  

寿美工業㈱　岐阜営業所 380,000円  【 落 札 】


